令和 7 年 4 月 11 日

秋田県弓道連盟

各部会長各位

女子部会員各位

秋 田 県 弓 道 連 盟

女子部長 工藤恵利子

令和 7 年度弓道連盟女子部講習会について（お知らせ）

春暖の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜

び申し上げます。

 標記について、別紙のとおり開催することになりました。

 つきましては、皆様お誘い合わせのうえご参加くださるようご案

内申し上げます。

令和 7 年度秋田県弓道連盟女子部講習会実施要項

日 時  令和 7年 5月 18日 9：00開場  9：30開講式

場 所  秋田県立武道館弓道場

  〒010-1623 秋田市新屋字砂奴寄 2-2 TEL018-862-6651

主任講師 教士 七段 渡辺鐵哉先生

参加資格 秋田県弓道連盟女子会員

参 加 費  2,000円（部会ごと取り纏め当日受付でお支払いください）

申込期日 令和 7年５月 6日（火）必着

申込方法 別紙申込書に記入し各会取り纏めのうえ下記へお申し込みください。

送付先 秋田県弓道連盟女子部 理事長 上村るり子

e-mail  88ruriko0815@gmail.com

携帯  090-6854-0249

※ 日頃の疑問、直しているつもりでもなかなか取れない癖など講師の先生にお聞きしたい

ことを添付の質問書に記入して受講日当日受付に提出してください。

その他 ①原則として、和服を着用のこと。参段以下の方は、弓道着可。

②教本、副読本を持参のこと。

③参加費は当日お持ちください。

④昼食は準備します。

⑤水分補給用飲料をお持ちください。

申込書･質問書はこちらをご覧ください

https://drive.google.com/drive/folders/1gHB4qPJJMvFmyC210bim07OUPCBXSn-J

	案内状
	実施要項